
 

 
       BASHKIA POLIÇAN 

    

     Nr._______Prot                                                                               Poliçan me 03.07.2024 

 
Shtojca 13  

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data]03.07.2024 

  

Drejtuar: [BOE shoqeria ARDMIR shpk rregjistruar si person juridik  në QKB me NUIS 

K82509006P me adrese , Berat Ura Vajgurore KONISBALTE Lagjja " Konizbalte ", rruga 

kryesore, Leje Minerare Shfrytezimi ne Objektin e Gurit Gelqeror, Kodra e Konizbaltes dhe  

shoqeria ULZA SHPK, rregjistruar si person juridik  në QKB me NUIS:J67902928O  me adrese 

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Zef Jubani, ndertesa 15, hyrja 19, ap 1, kodi 

postar 1019 ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit : Procedure e hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03787-05-07-2024 

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Rikonstruksioni i rrugeve te fshatrave Terpan, Teman dhe 

fshatrave te tjera ne Njesinë Administrative Terpan ”] me kohezgjatje 12 muaj nga hyrja ne 

kantierin e ndertimit 
 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  Data 13 Maj 2024] [Numri  

24]  dhe  Buletini i Njoftimeve Publike     [01 korrik 2024] [Numri 34]  

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
 
 



Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE ARDMIR shpk, me NIPT  K82509006P dhe ULZA SHPK   me NIPT J67902928O                

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  72 545 200 [ Shtatembedhjete  e dy milion e peseqind e dyzete e pese mije e dyqind ] leke  

pa  tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
 

2. L.T.E CONSTRUCTION                                                                                  L78006801F                      

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  77 638 308 lekë [shtatedhjete e shtate milion e gjashteqind e tridhjete e tete mije e treqind 

e tete ] leke pa tvsh (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. Shendelli                                                                                                       K07924803N                      

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it  

Vlera : Nuk ka paraqitur formularin e  ofertes ekonomike ne dokumentacionin e ngarkuar ne 

sistem. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Shendelli                                                                                                       K07924803N                      

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it  

Vlera  : Nuk ka paraqitur formularin e  ofertes ekonomike ne dokumentacionin e ngarkuar ne 

sistem. 

 

Per arsyet si me poshte: 

 Operatori ekonomik  Shendelli nuk ka paraqitur ne sistem dokementacionin sipas 

kritereve te DST. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE shoqeria ARDMIR shpk rregjistruar 

si person juridik  në QKB me NUIS K82509006P me adrese , Berat Ura Vajgurore KONISBALTE 

Lagjja " Konizbalte ", rruga kryesore, Leje Minerare Shfrytezimi ne Objektin e Gurit Gelqeror, 



Kodra e Konizbaltes dhe  shoqeria ULZA SHPK, rregjistruar si person juridik  në QKB me 

NUIS:J67902928O  me adrese Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Zef Jubani, 

ndertesa 15, hyrja 19, ap 1, kodi postar 1019  , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 72 545 200 

[ Shtatembedhjete  e dy milion  e peseqind e dyzete e pese mije e dyqind ] leke  pa  tvsh]/pikët totale 

të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Poliçan , Drejtoria Juridike ,kati i II] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [77 638 308 lekë [shtatedhjete e shtate milion e gjashteqind e tridhjete e tete mije e treqind e 

tete ] leke pa tvsh , siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR 

ADRIATIK ZOTKAJ 
 

  

 

 


